В соответствии с генеральным планом города, утвержденным решением Тверской городской Думы от 25.12.2012 № 193 (394), земельный участок с када-

стровым номером 69:40:0300299:11 находится в зоне индивидуальной застройки, в шумовой зоне аэродрома, в зонах охраны объектов культурного наследия.
Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) – 1 902 482,00 руб. (один миллион девятьсот две тысячи четыреста восемьдесят два рубля, без НДС), 

в том числе: 412 614,00 руб. (четыреста двенадцать тысяч шестьсот четырнадцать рублей) цена доли в праве собственности на жилой дом, 1 489 868 руб. (один 
миллион четыреста восемьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят восемь рублей) цена доли на земельный участок, на основании отчета независимого оцен-
щика ИП Смирнова А.Г. № 32/02-18, дата составления отчета 28.02.2018.

Величина повышения начальной (минимальной) цены договора (цены лота) («шаг аукциона» – 5 % от начальной (минимальной) цены договора (цены лота) 
– 95 124,10 руб. (девяносто пять тысяч сто двадцать четыре рубля 10 копеек).

Сумма задатка (20% начальной цены) – 380 496,40 руб. (триста восемьдесят тысяч четыреста девяносто шесть рублей 40 копеек) перечисляется по следую-
щим реквизитам: получатель платежа – Департамент финансов администрации города Твери (Департамент управления имуществом и земельными ресурса-
ми администрации города Твери л/сч 900020125), ИНН 6901043057, КПП 695001001, расчетный счет: